
UCHWAŁA NR LII/369/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: Regulaminu dotyczącego zasad i trybu korzystania z obiektu rekreacyjno- sportowego przy 
ul. Płk. M. A.Tarnowskiego w Warcie. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dotyczący zasad i trybu korzystania z obiektu rekreacyjno-sportowego przy ul. 
Płk. M.A. Tarnowskiego w Warcie, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/226/2021 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 13 lipca 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298920E6-9DD8-44DC-BF53-86A3A56EFE06. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/369/2023 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

REGULAMIN DOTYCZĄCY ZASAD I TRYBU KORZYSTANIA Z OBIEKTU REKREACYJNO-
SPORTOWEGO PRZY UL. PŁK. M. A. TARNOWSKIEGO 

W WARCIE 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Obiekt rekreacyjno-sportowy należący do Gminy Warta położony jest w miejscowości Warta przy 
ul. Płk. M. A. Tarnowskiego. 

2. Obszar obiektu wyznaczony jest granicami działek, na których się znajduje. Do obiektu zalicza się: 
kąpielisko strzeżone, place zabaw, boiska do siatkówki plażowej, siłownia zewnętrzna, miejsca do palenia 
grilla i ogniska oraz infrastrukturę towarzyszącą. 

§ 2. 1. Obiekt rekreacyjno-sportowy jest obiektem ogólnodostępnym i bezpłatnym. 

2. Na obiekt zabrania się wjeżdżania pojazdami mechanicznymi. 

3. Wejście na teren obiektu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

KORZYSTANIE Z KĄPIELISKA STRZEŻONEGO 

§ 3. 1. Kąpielisko jest czynne codziennie w godzinach 11.00 - 19.00 w sezonie kąpielowym. 

2. Osoby przebywające na terenie kąpieliska zobowiązane są stosować się do zaleceń ratowników wodnych 
pełniących służbę na kąpielisku. 

3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz korzystać z niego wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

4. Kąpiel dozwolona jest w czasie godzin otwarcia kąpieliska, gdy wywieszona jest biała flaga. Kolor 
czerwony flagi oznacza zakaz kąpieli, brak flagi oznacza kąpielisko nieczynne. 

5. Grupy zorganizowane zgłaszają swoją obecność u ratownika. 

6. Zabrania się wstępu i przebywania na terenie kąpieliska oraz kąpieli osobom znajdującym się pod 
wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

7. Osobie znajdującej się na terenie kąpieliska zabrania się: 

a) przekraczać granicy kąpieliska wyznaczonej bojami; 

b) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratowników oraz w czasie, w którym wywieszona jest czerwona flaga 
lub inne znaki zakazu kąpieli; 

c) zakłócać wypoczynku innych osób; 

d) przebywać na terenie wydzielonym dla ratowników; 

e) pływać na pontonach, materacach i innym pływającym sprzęcie pneumatycznym za strefą boi; 

f) korzystać ze sprzętu motorowodnego, używanego do sportu lub rekreacji w strefie wyznaczonej do kąpieli; 

g) wprowadzać zwierząt; 

h) łowić ryb; 

i) zanieczyszczać teren kąpieliska; 

j) korzystać z kąpieliska w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu i innych osób. 

8. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania kąpieliska należy zgłaszać ratownikom do książki skarg 
i wniosków kąpieliska. 

KORZYSTANIE Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ I PLACÓW ZABAW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298920E6-9DD8-44DC-BF53-86A3A56EFE06. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpiecznych warunków korzystania z siłowni zewnętrznej 
i placów zabaw zabrania się: 

a) pozostawania dzieci w wieku do lat 13 bez opieki dorosłych; 

b) prowadzenia gier zespołowych; 

c) wprowadzania i poruszania się po siłowni zewnętrznej i placu zabaw rowerami, hulajnogami, pojazdami 
mechanicznymi i elektrycznymi; 

d) korzystania z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania. 

2. Z urządzeń zainstalowanych na siłowni zewnętrznej i placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich 
przeznaczeniem oraz instrukcją stanowiskową znajdującą się na urządzeniach. 

3. Z urządzeń siłowni zewnętrznej mogą korzystać wyłącznie osoby powyżej 140 cm wzrostu. 

KORZYSTANIE Z BOISK DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ NA NAWIERZCHNI 
Z PIASKU NATURALNEGO 

§ 5. 1. Boisko do siatkówki plażowej służy do gry/zajęć z siatkówki plażowej. 

2. Na boisko wchodzi się bez obuwia. 

3. Za osoby niepełnoletnie korzystające z boiska odpowiedzialność ponoszą ich   opiekunowie. 

4. Za bezpieczeństwo osób biorących udział w zajęciach odpowiada prowadzący  zajęcia. Osoba 
odpowiedzialna za grupę jest zobowiązana każdorazowo przed  rozpoczęciem zajęć do sprawdzenia stanu 
technicznego boiska. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości prowadzący zajęcia ma obowiązek 
zrezygnować z korzystania z niego podczas zajęć oraz powiadomić o zaistniałym fakcie zarządzającego 
obiektem. 

5. Opiekun grupy jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z boiska. 

6. Za bezpieczeństwo korzystających z boiska podczas zawodów sportowych i turniejów odpowiada 
organizator. 

7. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpiecznych warunków korzystania z boisk do siatkówki 
plażowej zabrania się: 

a) niszczenia urządzeń i wyposażenia boiska; 

b) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych oraz innych przedmiotów niebezpiecznych; 

c) pozostawiania śmieci oraz odpadów, w tym gum do żucia w piasku na całym obszarze boiska; 

d) wprowadzania zwierząt na boisko; 

e) wprowadzania i poruszania się po boisku rowerami, hulajnogami, pojazdami mechanicznymi 
i elektrycznymi. 

KORZYSTANIE Z MIEJSC DO PALENIA GRILLA I OGNISKA 

§ 6. 1. Dopuszcza się palenie grilla oraz ogniska wyłącznie w wyznaczonym i urządzonym do tego miejscu. 
Palenie grilla oraz ogniska poza miejscem wyznaczonym jest zabronione. 

2. Osoby organizujące grilla bądź ognisko zobowiązane są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa 
pożarowego określonego w stosownych przepisach, a w szczególności do korzystania z ognia otwartego 
wyłącznie w miejscu wyznaczonym. 

3. Organizator grilla bądź ogniska ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników oraz 
odpowiada za teren. 

4. Dzieci i młodzież mogą korzystać z miejsc przeznaczonych na palenie grilla bądź ogniska tylko 
w obecności pełnoletniego opiekuna. 

5. Organizator grilla bądź ogniska zobowiązany jest zapewnić węgiel/drewno do palenia grilla/ogniska we 
własnym zakresie, zagasić skutecznie grill/ognisko po zakończeniu imprezy, zasypując piaskiem lub zalewając 
wodą oraz pozostawić miejsce w należytym porządku. 

6. Drewno przewidziane do palenia ogniska nie może pochodzić z zadrzewień i elementów wyposażenia 
obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298920E6-9DD8-44DC-BF53-86A3A56EFE06. Podpisany Strona 2



7. Zabrania się wrzucania do paleniska odpadów oraz materiałów zawierających substancje niebezpieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298920E6-9DD8-44DC-BF53-86A3A56EFE06. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera i
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera j

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera e


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7



		2023-04-06T12:37:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




